

Laika Events ApS

Egernvej 4

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37337102

Årsrapport for 2024

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2025

Ken Hesseldal Malec
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Laika Events ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Laika Events ApS Egernvej 4 2000 Frederiksberg
Telefon	26166900
CVR-nr.	37337102
Stiftelsesdato	1. januar 2026
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Nicka Nørlund Kirstejn
Revisor	Retio København ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
Hjemmeside	retio.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er artist management og beslægtede ydelser i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -131.657, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 652.137, og en egenkapital på kr. -148.856.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem fortsat drift i selskabet.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2025. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-97.629	-76.383
Personaleomkostninger	1	-70.694	-22.653
Driftsresultat		-168.323	-99.036
Andre finansielle omkostninger		-396	0
Resultat før skat		-168.719	-99.036
Skat af årets resultat	2	37.062	21.788
Årets resultat		-131.657	-77.248
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-131.657	-77.248
Resultatdisponering		-131.657	-77.248

Laika Events ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.986	19.694
Udsudte skatteaktiver		58.861	21.799
Andre tilgodehavender		55.809	14.055
Tilgodehavender		258.656	55.548
Likvide beholdninger		393.481	569.263
Omsætningsaktiver		652.137	624.811
Aktiver		652.137	624.811

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		-208.856	-77.199
Egenkapital		-148.856	-17.199
Ansvarlig lånekapital		600.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	600.000	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.100	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.893	22.010
Kortfristede gældsforpligtelser		200.993	42.010
Gældsforpligtelser		800.993	642.010
Passiver		652.137	624.811
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	-77.199	-17.199
Årets resultat	0	-131.657	-131.657
Egenkapital 31. december 2024	60.000	-208.856	-148.856

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	70.100	22.653	
Andre omkostninger til social sikring	594	0	
	<u>70.694</u>	<u>22.653</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	37.062	21.788	
	<u>37.062</u>	<u>21.788</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditor krav	600.000	0	0
	<u>600.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem fortsat drift i selskabet.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2025. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicka Nørlund Kirstejn

Adm. direktør

Serienummer: bc7aeb5c-e7a0-4e8a-8305-39ede08bffbcb

IP: 83.94.xxx.xxx

2025-06-17 13:29:41 UTC



Ken Hesseldal Malec

Dirigent

Serienummer: 5f3c6c6b-c7cb-4d07-a226-324b8eacb0e3

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-06-17 13:39:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.